Annecchino Antonio
Buonarota Luigi
Cassitti Saverio
Cataneo Pasquale
Clemente Sergio
Cusmai Rosario

De Martino Matteo
De Martino Salvatore
De Pellegrino Alfonso
De Rosa Giovanni

Di Gioia Leonardo

Di Pasqua Consalvo
Fiore Alfonso

Fusco Luigi

Spese per i Consiglieri comunali

AN NO 2015 (1° semestre)

Compensi connessi
all'assunzione della carica

2.494,23

6.972,69
7.262,22
7.262,22
/1
7.080,71
7.154,20
7.262,22
661,41
3.376,11
//
7.262,22
7.262,22

7.154,20

Citta di Foggia

Importi di viaggi di servizio e
missioni pagati con fondi comunali

Note



Grilli Gabriella 3.449,60
laccarino Leonardo 7.262,22
La Torre Francesco Paolo 7.262,22
Longo Bruno 7.262,22
Mainiero Giuseppe 7.262,22
Marasco Augusto 7.262,22
Mari llaria 6.938,16
Miranda Luigi 17.429,80 Presidente del Consiglio Comunale
Perdono Giovanni 5.399,30
Pertosa Giuseppe 6.977,12
Rignanese Pasquale 7.262,22
Rizzi Vincenzo 7.193,16
Russo Nicola 2.494,23
Russo Pasquale 6.791,18
Sciagura Marcello 3.160,07
Splendido Joseph 7.262,22
Ursitti Raimondo 6.168,73
Ventura Lucio 5.913,73
Verile Domenico 7.262,22
Vigiano Antonio 7.154,20







